МОУ СОШ №25

с углубленным изучением

 отдельных предметов

Управление образования

администрации городского

округа Орехово-Зуево

Приказ

                                                                                                      № 169(О)
от 22.08.2011г.

«О назначении лица, ответственного
за заполнение мониторинга»
В рамках реализации мероприятия по модернизации общего образования Московской области
приказываю:
1. Баузину О.В., заместителя директора по УВР,   назначить лицом, ответственным за заполнение мониторингов:

- выполнение показателей «Наша новая школа» (ННШ);

- мониторинг модернизации региональной системы общего образования (МРСОО);

- региональная система электронного мониторинга (РСЭМ).

2.Возложить персональную ответственность за достоверность данных, вносимых в базы электронного мониторинга на Баузину Оксану Викторовну, заместителя директора по УВР.
Директор МОУ СОШ № 25 с УИОП

Е.В. Яшкина
С приказом ознакомлена:

О.В.Баузина